
Regel 8 - 10

Regel 8: Spelets start och återupptagande

Varje period startar med avspark. Även när ett lag har gjort mål sätts spelet igång igen med avspark.

Spelet startar igen på samma sätt om ett regelbrott sker när bollen inte är i spel.

Vid avspark gäller följande:

Om något blir fel vid avspark tas avsparken om.

Spelarna i det lag som inte gör avspark ska stå minst nio meter från bollen tills bollen är i spel.

Nedsläpp
Domaren släpper bollen på den plats där den var när spelet stoppades.

Om spelet stoppades innanför straffområdet släpps bollen på straffområdeslinjen.

Bollen är i spel när den vidrör marken. Hur många spelare som helst får försöka vinna bollen vid nedsläpp (även målvakterna).

Skadad spelare
Om en spelare skadas stoppar domaren spelet. Ledare får komma in på planen när domaren ger tecken.

Domaren sätter igång spelet med nedsläpp där bollen var när spelet stoppades.
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Det lag som vinner slantsinglingen bestämmer vilket mål laget ska spela mot i första perioden. Det andra laget gör avspark i första
och tredje perioden.



Det lag som vinner slantsinglingen gör avspark i andra perioden.

Inför andra och tredje perioden byter lagen sida.

När det ena laget har gjort mål gör det andra laget avspark.

Alla spelare förutom den som lägger avsparken ska vara på egen planhalva.

Bollen ska ligga still på mittpunkten.

Domaren ger signal.

Bollen är i spel när spelaren har sparkat den och bollen tydligt rör sig.

Mål kan göras direkt från avsparken.

https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/fotboll/tranare/domare/spelregler-barn-och-ungdom/


Övrigt
Om domaren stoppar spelet av någon annan anledning än de skäl som står i reglerna startar spelet igen med nedsläpp på mittlinjen.

 

Regel 9: Bollen i och ur spel

Bollen är ur spel när

Bollen är i spel vid alla andra tillfällen så länge den är kvar på spelplanen, även när den studsar mot domare, målstolpe, ribba eller
hörn�lagga.

 

Regel 10: Fastställande av matchens resultat

Det har blivit mål när hela bollen har passerat mållinjen mellan målstolparna och under ribban. Detta gäller under förutsättning att det lag
som gör mål inte har gjort något regelbrott i samband med målet.

När det blir mål pekar domaren mot mittpunkten med armen. Domaren behöver inte blåsa en signal med pipan om bollen tydligt är inne i
mål.

Domaren kan förtydliga med en signal om bollen är inne i mål och sedan studsar ut igen.

Om domaren ger signal för mål innan hela bollen har passerat mållinjen ska spelet starta igen med nedsläpp.

hela bollen har passerat mållinjen eller sidlinjen (på marken eller i luften)

domaren har stoppat spelet.


